
SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 073
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Husumer TC 7 13:1 33:9 70:24 466:271
2 TG Ravensberg 7 12:2 33:9 70:23 452:266
3 TC Klausdorf 7 9:5 21:21 45:50 306:371
4 Ellerauer TC 7 7:7 20:22 45:48 405:380
5 TC Gettorf 7 6:8 22:20 50:45 415:382
6 TG Düsternbrook 7 4:10 15:27 33:57 281:427
7 TC RW Wahlstedt 7 3:11 11:31 32:65 341:410
8 TC Tangstedt 7 2:12 13:29 30:63 283:442

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

23.11.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC Tangstedt
Spielort: TC am Falkenberg
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TC Gettorf
 
Husumer TC
 
TC RW Wahlstedt
 

3:3
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

14.12.2024
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt...
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TG Ravensberg
 
Husumer TC
 
TC Tangstedt
 

2:4
 

1:5
 

4:2
 

So.
 

15.12.2024
 

11:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

Ellerauer TC
 

4:2
 

Sa.
 

25.01.2025
 

13:00
 
14:00
 

Husumer TC
Spielort: Husumer TC
TC Tangstedt
Spielort: TC am Falkenberg

TG Ravensberg
 
Ellerauer TC
 

4:2
 

1:5
 

So.
 

26.01.2025
 

10:00
 
11:00
 

TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TC RW Wahlstedt
 
TG Düsternbrook
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

02.02.2025
 

12:00
 

TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel

TC Klausdorf
 

4:2
 

Sa.
 

08.02.2025
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
15:00
 

Husumer TC
Spielort: Husumer TC
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt...

TC Gettorf
 
TC Tangstedt
 
TG Düsternbrook
 
TC Klausdorf
 

4:2
 

5:1
 

4:2
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 15:08 | Seite 1



SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 073
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

01.03.2025
 

13:00
 
13:00
 
14:00
 
14:00
 

Husumer TC
Spielort: Husumer TC
TC Gettorf
Spielort: California Fit ...
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel
TC Tangstedt
Spielort: TC am Falkenberg

Ellerauer TC
 
TG Düsternbrook
 
TC RW Wahlstedt
 
TC Klausdorf
 

6:0
 

3:3
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

22.03.2025
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Husumer TC
Spielort: Husumer TC
TC Tangstedt
Spielort: TC am Falkenberg
Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TG Ravensberg
Spielort: Tennis Center Kiel

TC Klausdorf
 
TC Gettorf
 
TC RW Wahlstedt
 
TG Düsternbrook
 

6:0
 

1:5
 

6:0
 

6:0
 

Sa.
 

05.04.2025
 

14:00
 
14:00
 

Ellerauer TC
Spielort: Ellerauer TC
TC RW Wahlstedt
Spielort: TC RW Wahlstedt...

TG Ravensberg
 
TC Tangstedt
 

0:6
 

3:3
 

So.
 

06.04.2025
 

11:00
 
12:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TC Gettorf
 
Husumer TC
 

4:2
 

1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 15:08 | Seite 2


