

SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 073

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Husumer TC	7	13:1	33:9	70:24	466:271
2	TG Ravensberg	7	12:2	33:9	70:23	452:266
3	TC Klausdorf	7	9:5	21:21	45:50	306:371
4	Ellerauer TC	7	7:7	20:22	45:48	405:380
5	TC Gettorf	7	6:8	22:20	50:45	415:382
▼ 6	TG Düsternbrook	7	4:10	15:27	33:57	281:427
▼ 7	TC RW Wahlstedt	7	3:11	11:31	32:65	341:410
▼ 8	TC Tangstedt	7	2:12	13:29	30:63	283:442

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.11.2024 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC Gettorf	3:3
14:00	TC Tangstedt Spielort: TC am Falkenberg	Husumer TC	3:3
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC RW Wahlstedt	2:4
Sa. 14.12.2024 13:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	TG Ravensberg	2:4
14:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt...	Husumer TC	1:5
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	TC Tangstedt	4:2
So. 15.12.2024 11:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	Ellerauer TC	4:2
Sa. 25.01.2025 13:00	Husumer TC Spielort: Husumer TC	TG Ravensberg	4:2
14:00	TC Tangstedt Spielort: TC am Falkenberg	Ellerauer TC	1:5
So. 26.01.2025 10:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	TC RW Wahlstedt	5:1
11:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TG Düsternbrook	3:3
So. 02.02.2025 12:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TC Klausdorf	4:2
Sa. 08.02.2025 13:00	Husumer TC Spielort: Husumer TC	TC Gettorf	4:2
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TC Tangstedt	5:1
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TG Düsternbrook	4:2
15:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt...	TC Klausdorf	2:4

SLH Winter 2024/2025

Schleswig-Holstein-Liga Herren 40 Gr. 073

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 01.03.2025 13:00	Husumer TC Spielort: Husumer TC	Ellerauer TC	6:0
13:00	TC Gettorf Spielort: California Fit ...	TG Düsternbrook	3:3
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TC RW Wahlstedt	6:0
14:00	TC Tangstedt Spielort: TC am Falkenberg	TC Klausdorf	2:4
Sa. 22.03.2025 13:00	Husumer TC Spielort: Husumer TC	TC Klausdorf	6:0
14:00	TC Tangstedt Spielort: TC am Falkenberg	TC Gettorf	1:5
14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TC RW Wahlstedt	6:0
14:00	TG Ravensberg Spielort: Tennis Center Kiel	TG Düsternbrook	6:0
Sa. 05.04.2025 14:00	Ellerauer TC Spielort: Ellerauer TC	TG Ravensberg	0:6
14:00	TC RW Wahlstedt Spielort: TC RW Wahlstedt...	TC Tangstedt	3:3
So. 06.04.2025 11:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TC Gettorf	4:2
12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Husumer TC	1:5